
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia współczynnika do ekwiwalentu za niewykorzystany urlop 
w 2022 roku 

Na podstawie § 19 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 8 stycznia 
1997 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, ustalania 
i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz ekwiwalentu pieniężnego za urlop (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 2, poz. 14 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Współczynnik służący do wyliczenia ekwiwalentu za jeden dzień niewykorzystanego urlopu 
wypoczynkowego w roku 2022 ustalam w wysokości ,,20,92”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli pracownik jest zatrudniony w niepełnym wymiarze czasu pracy, wartość współczynnika, 
obniża się proporcjonalnie do wymiaru czasu tego pracownika. 

§ 2.  
Współczynnik, o którym mowa w § 1 ustalono odejmując od liczby dni w danym roku 
kalendarzowym łączną liczbę przypadających w tym roku niedziel i świąt oraz dodatkowych dni 
wolnych wynikających z przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, a otrzymany wynik 
podzielono przez 12: 

L.p. Miesiąc 
Liczba dni 

kalendarzowych 
w miesiącu 

Liczba dni wolnych 
od pracy 

Liczba dni 
roboczych 
w miesiącu 

1 Styczeń 31 12 19 

2 Luty 28 8 20 

3 Marzec 31 8 23 

4 Kwiecień 30 10 20 

5 Maj 31 10 21 

6 Czerwiec 30 9 21 

7 Lipiec 31 10 21 

8 Sierpień 31 9 22 

9 Wrzesień 30 8 22 

10 Październik 31 10 21 

11 Listopad 30 10 20 

12 Grudzień 31 10 21 
  365 114 251 

252 DNI  :  12 MIESIĘCY  =  20,92   

§ 3.  
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam specjaliście ds. księgowości i płac. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103A8E2A-8A73-45B2-A59F-62F1FF0C6BFC. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103A8E2A-8A73-45B2-A59F-62F1FF0C6BFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




